

Antreprenor SRL CONSTDRUM
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Cislita-Prut
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de betonare a unei strazi
 din s. Cislita-Prut, r. Cahul**

Valoarea lucrarilor executate **447 231,85 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 01.09. an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	2,25	1 400,00 0,00	3 150,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,9375	800,00	3 150,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	47,50	959,95 17,30	45 597,53 821,65
	7129020012800	Pavator	h-om	14,25	57,66	821,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	60,325	580,00	34 988,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,375	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,995	700,00	1 396,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,355	800,00	8 284,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2375	450,00	106,88
3	CC03B	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	950,00	22,95 2,02	21 800,69 1 917,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	28,50	57,66	1 643,31

2	3	4	5	6	7	
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,75	57,66	273,88	
2873122004100	Plase sudate	kg	959,50	18,50	17 750,75	
2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,75	15,00	71,25	
2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,50	25,00	237,50	
2010237318750	Distantiere	buc	285,00	5,00	1 425,00	
2922140007000	Macara	h-ut	0,57	700,00	399,00	
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	27,00	303,02 98,02	8 181,59 2 646,59
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,75	57,66	389,20	
7124010010700 1	Dulgher	h-om	39,15	57,66	2 257,39	
2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,05	25,00	101,25	
2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,75	25,00	168,75	
2320187315789	Decofrol	kg	3,24	25,00	81,00	
2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,054	8 000,00	432,00	
2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,054	8 000,00	432,00	
2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,54	8 000,00	4 320,00	
5	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile beton B20	m3	81,00	2 760,32 178,17	223 586,01 14 431,72
7123010010200	Betonist	h-om	250,29	57,66	14 431,72	
2663102100000	Beton	m3	81,648	2 500,00	204 120,00	
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,776	150,00	1 166,40	
2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	47,061	15,00	705,91	
2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0543	25,00	1,36	
4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,515	0,00	0,00	
2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	10,935	12,00	131,22	
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,511	450,00	1 129,95	
2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	379,89	5,00	1 899,45	

	Total	lei	302 315,82
	CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	4 756,12
	Total Π3+CASM	100,00 +	307 071,94
	Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	44 525,43
	Total Total+Cheltu	100,00 +	351 597,37
	Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	21 095,84
	Total Total+Benefi	100,00 +	372 693,21
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	74 538,64
	TOTAL proces-verbal:		447 231,85

2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu					19 817,15

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTDRUM

Investitor
Primaria s. Cislita-Prut

(denumirea)

(denumirea)




(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

